Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 29 de junho de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

LEONEL ROQUE BOJARSKI 023.865.711-65 513338/2021 210433940 463/SGPA/SEMA/2023

JOSE LUIZ MEDEIROS 204.644.878-20 308673/2021 213532059 407/SGPA/SEMA/2023

VAUDERLEI VIEIRA CAETANO 650.570.821-91 558591/2021 210434234 433/SGPA/SEMA/2023

NATHALIA BUZOLLO RODRIGUES DA CUNHA 080.873.026-64 132659/2021 21203175 481/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO
MUNICIPIO

02.555.079/0001-
42 123461/2021 21013567 244/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO
MUNICIPIO

02.555.079/0001-
42 123406/2021 21013625 241/SGPA/SEMA/2023

JOSE MARIA DA CONCEIÇAO 111.474.741-68 339044/2021 21203548 409/SGPA/SEMA/2023

ENERGIA VERDE SUSTENTABILIDADE 10.379.215/0001-
19 466401/2021 21033525 416/SGPA/SEMA/2023

IZAURA VASCONCELOS MORETTO 503.011.289-87 308918/2020 200431327 774/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO
MUNICIPIO

02.555.079/0001-
42 123419/2021 21013621 243/SGPA/SEMA/2023

FABIANO DA SILVA 964.645.501-87 195198/2021 211231150 454/SGPA/SEMA/2023

ESMERALDO COELHO DE PAULA 594.435.101-20 196310/2021 210431155 496/SGPA/SEMA/2023

JOSIAS FERREIRA DE SOUZA 217.679.806-63 194700/2021 210331010 500/SGPA/SEMA/2023

NILSON FERNANDES DA SILVA 393.840.551-15 229682/2021 211231121 442/SGPA/SEMA/2023

ARLETE SARDINHA FLORENCIO 650.326.591-34 559237/2021 210334345 406/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOSTO DO
MUNICIPIO

02.555.079/0001-
42 123475/2021 21013576 248/SGPA/SEMA/2023

FELICIANO FERREIRA DOS SANTOS 459.288.511-20 373237/2019 155686 622/SGPA/SEMA/2023

ADOCIVAL DA SILVA BERNACHI 650.634.901-82 558435/2021 210434319 444/SGPA/SEMA/2023

BRAZ FELIPE DO NASCIMENTO 105.764.101-44 157876/2021 21043854 548/SGPA/SEMA/2023

JOSE DE ARIMATEIA 286.530.922-34 183422/2021 210431041 544/SGPA/SEMA/2023

ADAGILZA PORTUGAL CERCI 633.190.639-87 185632/2021 210431069 511/SGPA/SEMA/2023

POSTO DE COMBUSTIVEIS FOZ DO IGUAÇU
LTDA

09.210.058/0001-
34 95114/2021 21353429 644/SGPA/SEMA/2023

SANORTE SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 10.242.459/0001-
55 117469/2021 21013556 588/SGPA/SEMA/2023

VALDIR L. STATZMANN 537.985.971-20 202532/2021 210431223 657/SGPA/SEMA/2023

EVELYN AREND 042.936.291-90 45940/2021 21163099 364/SGPA/SEMA/2023

MANOEL CRISTINO DE ARRUDA MARQUES 20.4.453.851-20 259392/2021 210331583 451/SGPA/SEMA/2023

HUMBERTO ANTONIO LANZA 127.250.569-34 234622/2021 210431444 814/SGPA/SEMA/2023

SERRAS SERRARIA E COMERCIO DE
MADEIRAS

12.510.289/0001-
78 95083/2021 21353433 645/SGPA/SEMA/2023

RICARDO POTRICH E OUTROS 886.306.841-00 41546/2022 223432971 310/SGPA/SEMA/2023

CELSO BOMFIM DOS SANTOS 242.216.359-91 228108/2021 159879 285/SGPA/SEMA/2023

MARIA PEREIRA CAJANGO 344.582.981-00 348354/2021 211332440 401/SGPA/SEMA/2023

GLAUCO BACHA BUSTAMANTE 468.669.736-00 173730/2021 21043955 417/SGPA/SEMA/2023

SOMENZARI SERVIÇOS DE TRANSPORTES 41.773.823/0001-
37 5303/2022 214334344 360/SGPA/SEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da36c226

JOSE LEONCIO DA SILVA FILHO 289.670.381-00 369047/2020 173324 221/SGPA/SEMA/2023

RMD EMPREENDIMENTOS LTDA 07.112.335/0001-
40 326594/2020 200131495 710/SGPA/SEMA/2023

PEDRO RONY 050.931.241-17 112463/2021 21013412 382/SGPA/SEMA/2023

MADEIREIRA MP LTDA 30.555.376/0001-
23 6361/2021 21113023 366/SGPA/SEMA/2023

MILTON NELLI 325.000.768-49 59026/2021 21043222 329/SGPA/SEMA/2023

LINO JOSE AMBIEL E OUTRO 557.319.029-68 389178/2020 203431897 564/SGPA/SEMA/2023

GGK EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 08.403.736/0001-
12 544318/2021 210334170 583/SGPA/SEMA/2023

SANORTE SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 10.242.459/0001-
55 117484/2021 21013557 587/SGPA/SEMA/2023

ANGELO DA SILVA QUIXABEIRA 044.982.241-91 135510/2021 21043737 426/SGPA/SEMA/2023

TOMAS ANDRZEJEWSKI 246.365.840-15 31723/2022 22563083 379/SGPA/SEMA/2023

H. A. MOTA DOS SANTOS ME 37.933.782/0001-
21 471584/2021 21203834 415/SGPA/SEMA/2023

COMERCIO DE MADEIRAS LAZAROTTO 14.595.489/0001-
04 518921/2016 4058 569/SGPA/SEMA/2023

IVONY CARNEIRO DE MORAES JUNIOR 452.273.061-68 59695/2019 5002 601/SGPA/SEMA/2023

FRANCISCO VIEIRA FONTINELE 008.142.901-08 504555/2019 151005 630/SGPA/SEMA/2023

PAULO CESAR LUCION 607.481.509-78 199077/2021 21343831 641/SGPA/SEMA/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da36c226

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da36c226

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:40:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial